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CONDITIONS OF SALE.

F1rsT.—The highest bidder to be the buyer, and if
any dispute arise between two or mere bidders the lot
so disputed shall be immediately put up again and
re-sold. The auctioneer reserves to himself the right
to refuse any bid, also to make any alteration in the
catalogue.

SECcOND.—No person to advance less than one
shilling ; above £2 two shillings and sixpence, and so
on in proportion.

THirRD.—The purchasers are to give in their names
and places of abode, and, if required, to pay down a
deposit of five shillings in the pound in part payment
of the purchase-money, in default of which the lot or
lots so purchased to be put up again and re-sold at any
convenient opportunity during the sale or otherwise.

FourTH.—The lots are to be taken away and paid
for, with all faults and errors of description, at the
buyer’s expense and risk, on the day immediately
following sale. The auctioneer not being responsible
for the correct description, genuineness or authenticity
of, or any fault or defect in any lot, and making no
warranty whatever.

LastLy.—Upon failure of complying with the above
conditions, the money deposited in part payment shall
be forfeited to the vendors, the lots remaining uncleared
shall be re-sold by public or private sale, and the de-
ficiency (if any) attending such re-sale, together with
all incidental expenses and charges, shall be made good
by the defaulters at this sale.

NO LOTS WILL BE TRANSFERRED.

The Clerk of the Sale has authority to refuse Cheques.

A CHARGE FOR WAREHOUSING WILL BE MADE
ON LOTS NOT CLEARED PROMPTLY.

Telephone :— Telegramsi—
GERRARD, 1824 AUKs, RAND.
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CATALOGUE.

On TUESDAY, FEBRUARY 7th, 1922,
At 12.30 precisely.

ON VIEW :
Monday, 9.30 a.m. to 5.30 p.m.
Tuesday, 9.30 a.m. to 12 noon.

Miscellanies.

Old Delft cup, 6 pieces of miniature green ware, and 3
other pieces of old china

Ancient Roman glass 2-handled vase, in fine condition

Antique ruby decanter, ditto glass, and 6 other pieces

Twenty old Japanese drawings, in colours

Twenty old illustrated Japanese books

Curious book on astrology, coloured plates, 1804

Twenty Japanese books, with coloured and other illustra-
tions

Three pairs of Georgian spectacles, in silver, tortoise-shell,
steel ; and other sundries

Five old Japanese coloured prints, framed

Antique Oriental table in carved wood, and inlaid ivory

Fine coloured drawing—‘‘ Chittagong, 1823," and 3 other
fine early drawings ~

Mathew Henry, 16641714, MS. leather-bound, and other
early MSS.

Small collection of old Japanese prints

Ten Japanese sword guards

Antique Persian papier-maché box, painted in figures, etc.

Three old 17th Century medical books, curious woodcuts

 Small well-made mahogany coin cabinet
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19

21
22
23
24
25
26
27

28 |
29

30 |
31 |

33
34
35
36
37
38

39

40

41

42

-+

Two crown pieces Charles II, ecu Louis XV, and 12 other
old silver coins

Fifty-two old English silver coins, Charles I,.and Maundy
money, etc.

Gothic crown Victoria, war medal, 3 bars, and -naval
silver medal

Collection of old brass, inn checks, ete.

Ten medals, etc., various

About 700 old bronze coins, English, foreign and Colonial

Ancient Egyptian alabaster jar

Ditto bead necklace

Two ditto, various coloured beads

Fragments of ancient Coptic MSS.

Rare and curious vase in black pottery, from a Peruvian
tomb

Two albums containing interesting early photos of
Egyptian subjects

Art of Ancient Egypt, plates, privately printed

Early medical work, date 1567, 3 vols., curious woodcuts

Outlines of Scottish Scenery, original drawings by Joseph
Farrington, R.A., 1747-1821, in portfolio

Ditto, ditto, in 2 albums

Original sketches, views, figures, etc., by Farrington, R.A.,
1836-1839, in chalk, pencil and colours, in 3 albums

Original drawings, attributed to Prout, etc., in portfolio

Another selection, water-colours, etc., in portfolio

Collection of old master drawings
Portrait in oils by John Jackson, R.A., 1778-1831, of

G. Dyer, exhibited South Kemlagton Exhibition of
National Portraits, No. 149, 1868

Six antique glass cameos, 2 Waterford glass earrings, a
ditto brooch, and miniature, set in gold tie-pin

Victorian silver- 1d., 14d., 2d. and 4d. piece ; George I1I
2d. piece, S- franc gold piece, all in mint preservation ;
with 9 other coins, and a rare Egyptlan silver coin in
fine preservation o

Brooch, silver locket, gold and glass locket, gold and stone
brooch, cross inlaid with gold on silver chain, and
quantity of old jewellery

Necklace of 35 amber uncut beads
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65

67
68

69
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Four specimens of Scotch pebble and agate bracelets,
mounted in silver

Old enamel watch, outer case shagreen, gold seal and key

Small dagger, carved ivory handle, silver sheath ; ditto
smaller, and an old carved wood card case

Eighty carved mother-of-pearl counters

Bronze cupid, on wood pedestal

Intaglio in onyx—Eros, and 2 others

Intaglio in onyx of 2 strata, signed Marchant, mounted as
pendant

Intaglio signed, and plaster impression

Intaglio in onyx of 2 strata, Greek, signed, and 2 others

Sheffield plate inkstand, cut-glass bottles

Inkpot in form of an apple, rare example of Persian
damascened work

Early Spanish picture—Relic of Trederick the Great,
and an Arundel print

Book of fine Chinese rice-paper drawings

Two carved soapstone groups

A Chinese carved ivory needle-case, ditto parasol handle,
stick handle, brooch, another ivory piece, and 3 minia-
ture silver articles

Six carved netsuké

Six ditto

Five carved ivory pieces, carved wood figure, and soapstone
seal

Three Chinese snuff-bottles, and a carved jade plaque

A carved ivory box

Three Japanese gilt lined saké cups, 2 grotesque wall
pouches, and 4 small carved figures of monkeys and cat

An Indian filigree silver card case, and 2 Malay silver hair
combs :

An old bronze mortar, and 2 old brass handles

A carved wood figure on horseback, carved wood plaque,
4 beaten bronze plaques, and a native bead bag

Eleven snuff-boxes, various (some faulty)

Three Japanese carved wood tobacco pouches, and an old
lac shaped box

'A claret coloured skirt, handsomely embroidered, and a

yellow cloth, drawn thread and silver thread inlay
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Persian Rugs, &c.

A Persian rug, 5ft. 11in. by 3ft. 9in.

Another, 6ft. Sin. by 3ft. 9in.

Another, 6ft. 5in. by 3ft. 1in.

Another, 6ft. 7in. by 3ft. 3in.

Another, 6ft. lin. by 3ft. 4in.

Another, 7ft. 3in. by 2ft. 11in.

Lace flounces, 3-cornered lace shawl, and lace shawl

Square tableeloth of old tapestry, hand-made ; long ditto,
and a green border ditto

Nineteen Indian Kashmir birdskins, ready for mounting

Metal Work and Decorative Items.

Oval copper urn, and 2 metal tankards

Four pewter hot-water plates, and pair pewter candle-
sticks

Pewter dish and cover

Pewter dish, London marks

Set of 3 mounted hoofs, inkstand, pair of paper-weights,
and 9 plaques

A portrait attributed to Sir T. Lawrence (see back of
picture)

Antique Persian rug

Three old Oriental rugs

Two fine old Italian pharmacy jars

A bronze model cannon

A brass model cannon ,

A bronze trophy of helmet and arms, on marble base

A curious old Satsuma bottle, and old French jug

Photo frame, bronze inkstand and seal in form of man,
Sheffield stand, small sporran and miniature case, and
cruet stand

Four old French gilt wood stands, and 3 black ditto

Antique black shagreen knife box, and ormolu inkstand

Old chased iron candlestand, gilt stand for dish, brass -
photo frame, and piece of Atlantic cable

Old figure of Dutch clock-maker, and miniature brass
fireplace with Napoleon on sides

Gilt French clock and side ornaments, with Sévres china
paintings
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China, Glass, &c.

Pair Lowestoft vases, decorated with coat-of-arms, and
gilt kylin lids, 19in. high

Pair of bronze-ground china wvases, Kien Lung period,

- 12in. high

Fine specimen of spiral stem and engraved goblet, 104in.
high

Beautifully decorated Derby bowl

Black basalt Wedgwood figure of Madonna, with 4 plaques
on base, 18in. high

Hand-painted glass toilet set of 7 pieces

Five genuine Bristol glass flasks

Pair Walton china figures of boy and girl, marked

Decorated cottage china tea-set of Davenport lustre

Fifty numbers of Connoisseur, Nos. 1-50

Pair ormolu 3-light candelabra, with mirrors

Two ivory miniatures of gentlemen, and one lady, on
copper

Ormolu Empire inkstand

Pair decorated Oriental vases, 12in. high

Lady’s rosewood fitted workbox

A bronze figure of a fish with figure seated, and wood stand

A bronze group—Demon and storm dragon, on wood
stand

Chinese carved figure in ivory—Chinaman holding a fan

Two 6-in. finely carved ivory figures

Oblong lacquer tray

Another larger ditto

An 18-in. porcelain vase, painted in dragons in colours,
with handles

Two large Japanese old paintings

A 10-in. old Chinese bronze vase with long neck, with
dragons in high relief, signed, and wood stand

A damascened cigarette case

A pair 6-in. blue and white china jars and covers

Antique china tea-set of 12 pieces

Watch casket overlaid with carved ivory

Large lustre jug, blue and white jar and cover, Imari
vase, pair mayflower spills, and Staffordshire figure

Pair 14-in. Japanese vases (A.F.), 9-in. bowl, 6-in. spill on
feet, walnut bookslide, letter scales, inkstand, and bell
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A Whieldon satyr mug, decorated with vines and grapes ;
from the Cayley Collection

Old Spode dragon dish, decorated in blue and orange

Various china

Bristol glass tankard, decorated wreaths of flowers and
figure of man in blue coat

Pair of early tall wine glasses, tears in stems and turned-
over hollow feet ; and 2 richly-decorated plates

Two miniature Mason jugs, and one other

Rare Derby figure of a dwarf, marked piece

Three highly-decorated Derby and other mugs

Miniature figures, Staffordshire and Dresden

Miniature mugs

Two miniature jugs, and cup and saucer

Various cups and saucers

Imari vase, Lowestoft teapot, Crown Derby pen tray,
old Staffs. figure, Coalport inkpot, miniature Dresden
saucer, and 6 other pieces

Twelve decorative plates and saucers, and a dish

Two cut-glass decanters, and 6 champagne glasses with
cut and hollow stems

Beadwork picture, ditto bracelet, large steel buckle, a
tortoise-shell and wood snuff-box, cut brass key, and
sundries

A pair of green bottles, lizards in relief

Two mandarin bead necklaces :

Two necklaces, lapis lazuli and carnelian, silver chains

Ormolu Empire clock, under glass shade

A pair of royal blue and gilt china wall brackets

A large blue and white palm pot

A pair of Dresden jardiniéres, and 3 others

A water-colour painting of fruit, on velvet

A brass dinner gong, and oil lamp in brass

Album of pictures by John Leech and Punch, and 7 other
albums of old cngravmgs gic.

Pearson’s Magazines, 16 vols., and a large box of novels,
etc.

Water-colour drawing, and an old print framed

Parcel of prints, screen on stand, and inkstand

Collection of stamps framed, and a box of stamps

A collection of postage stamps, in album
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164
165
166

167
168
169

170
171
172

173
174
175
176
177
178
179

180
181
182
183
184

185

Six Indian bowls

Staffordshire group, transfer jug, and 30 other china
articles

Two boxes of assorted agate and other polished stones

Three snuff-boxes (Pinchbeck)

Four snuff-boxes and French china box

Necklace of crystal, lapis lazuli and carnelian

Pair ivory field-glasses (A.F.)

Tortoise-shell handle, beads, scent bottle, brooch and silver
whistle

Four snuff-boxes, silver guard chain, and cameo brooch

. Seven silver coins and medals and tokens

Four Chinese bowls, plated spoon and ormolu painted tray

Compass and sundial, gilt Buddha, and old sign plate

Three back combs, sundry jewellery, etc., 4 old silk spools,
lignum vita barrel, ditto bowl, pincushion, and pepper
box

Eight agate knife handles, Sheffield tongs, Bristol glass
pig, and 12 other articles

Miniature of gentleman, 3 transparencies, needlework
picture, and silver-mounted pouch

Lacquer vase, etui, shagreen case, 9 boxes, and other
articles

Enamel painting on copper

Two old Staffordshire busts

Rosewood cabinet, pearl inlay, fitted drawers, and writing
desk

Old Chinese lacquer card, and counter combination

Ebony writing cabinet, ivory inlaid

Old English needlework picture

Four old oil paintings—Fruit

Solid bronze plaque—Still Life

French china 14-day clock, by Gilbert Freres, Paris

Liverpool transfer teapot, old Leeds rose stand, and Delft
vase

Chinese lacquer tea caddy, pewter fittings

Six Venetian glass transparencies

Battersea enamel inkstand, from Cayley Collection

A pair 14th Century lustre vases, and blanc de chine figure

Armorial dish, water-colour drawing, and Dutch painted
tra

Antiqjile Venetian mirror
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203
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211a
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206
207
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10

Six Oriental plaques

Pair lustre vases (A.F.), Oueen Anne lac teapot, and ormolu
cake-stand

Three silk and woollen shawls, and 15 d n}rleys, anti-
macassars, etc.

Silhouette—Avenue De Bois, signed

Two Chippendale wine cellarettes

Box of cut glass

Tea caddy and perpetual calendar

Basket sundries

Quantity pictures

Small caddy, ivory model and lac box

Large quantity bobbins, and box human hair

Coloured Glass, &c.

Set of 4 ruby engraved glass decanters and stoppers

Twelve ruby engraved glass goblets

Pair of ogee-shaped ruby engraved glass bowls

Set of 3 trumpet-shaped ruby engraved glass flower vases

Set of 4 ruby engraved glass preserve jars and covers

Pair of ruby engraved glass biscuit barrels, with covers

Ruby engraved glass butter dish and cover, and a ditto
powder box and cover

Twelve ruby engraved glass water goblets

Pair of ogee-shaped ruby engraved glass bowls -

Pair of ruby engraved glass compotes and covers

Set of 4 ruby engraved beaker-shaped flower vases

Set of 4 ruby engraved glass liqueur bottles and stoppers

Pair of ruby cut and engraved glass compotes and covers

Set of 4 ruby cut and engraved glass decanters and
stoppers

Twelve ruby engraved glass water goblets

Carved Oak Figures, &c.

A carved oak figure of the Virgin Mary with Child, about
4ft. 6in. high

A ditto of Joseph, about 4ft. 6in. high

A ditto of Priest, about 4ft. high

A ditto of Samuel, about 4ft. high
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Indian White Metal Ornaments, &c.

Lingam box, ornamented with bosses, with lingam ; and
another, smaller, with chain (2)

Lingam box, circular, with embossed cover; another,
smaller, and one of different form, with lingams (3)

Two pairs of anklets, curb and wire pattern (4)

A large anklet (plated only), 3 armlets of various designs,
and a badge armlet with representation of Hanuman (5)

Pair of earrings, a boss hair ornament, and 3 studs (6)

Two small plaques with figures of Kandoba, a small
money-box, and a circular box with inscribed cover (4)

Two Hindu deities, 43in. and 43in.

A woven wire belt, decorated with chased bosses and
plaques, and 2 rosaries (3)

Two Chinan boxes with spatule, and 3 snuff-boxes (5)

Coins of the Ksatrapa kings, 4 silver and 1 copper,
A.D. 243-295 ; also a pamphlet on same

Eight Pirkani coins (1 gold, 4 silver, and 3 copper)

An ancient Egyptian bronze of Isis and the infant Horus,
a Hindu brass figure of a woman and child, and a brass
stamp for marking the bodies of devotees of Vishnu

An ancient Indian bronze of a horse and rider, another of a
bird, and another of a horse

An old Hindu gilt metal figure of Vishnu, another of
Vishnu, a winged figure of Garuda, and a figure of
Durga

A small Hindu brass representing Juggernath and his
brother and sister, a figure of Krishna as flute-player,
one of the four-armed Vishnu, and one of Lakshmi

Bowl, powder box, and pair of vases

Large circular tray

Small ditto

Plant bowl, sword, silver and copper plate, and brass tea-
caddy

Old hanging lamp

Ethnographical Specimens, &c.

Two carved wood sago charms, Northern New Guinea

Carved wood 1dol, Astralobe Bay :

Two carved and pierced wood mask ornaments, decorated
in colour, ‘New Ireland
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A shield of rare form, and another with plaited binding,
New Guinea

An oval food bowl, Astralobe Bay ; and 2 axes (one adze
missing)

A large circular canoe shield, with %ymhohc decoration,
Astralobe Bay

Three spear throwers (one of unusual form), North-West
Australia, etc.

Six wood clubs, Australia

Two paddles (one inlaid), Solomon Isles ; carved paddle,
New Britain ; and another, British Columbia

Seven stone-headed clubs, New Guinea ; and another
with carved butt, New Hebrides

A “ beater-in,” a parang, a paddle, and a sumpitan or
blow-pipe, Borneo ; and a carved wood saddle

Patagonian bolas, a Japanese lacquer drum, and sundry
items

Twelve bows, spears and paddles ; New Guinea, Kingsmill
Island, Aﬂd:lmana etc

Maori feather cloak or “ mat’

Bronze Karen drum war gong, in gﬂnd condition, beautiful
tone, with 3 fmgs and 3 elePhant% ; very old and rare

A pair of old hand embroidered ’md chiselled Arabian
bridal shoes; Arabian Saracenic steel breast-plates,
joined tngether with steel riveted links, grooved and
stamped with mark of arsenal of Bagdad

Arabian military leather belt, a native dagger, a
horse-charm, as hang around the neck of Arabian horses
for protection against evil eye; Arabic manuscript,
treating of Moslem law, and teachings of their great
sages

Arabic MS., Anecdotes and traditional stories ; Arabic
MS., Wise sayings and stories of famous Mohammedans

Arabic MS., The Koran, a fine manuscript, carefully
written and pointed ; Arabic MS., On construction of
ancient Arabic language ~

A pair of very fine Turkish water-colours, framed ; and a
Persian painting on canvas—Royal personage

A Persian pamtlng on canvas—Royal personage ; ditto ;
and an Indian bronze battle-axe, with chiselled eleph,ant
and Indian inscriptions
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China, Glass, Decorative Items, 8c.

Canary and silver lustre jug, raised work in vine leaves, etc.

Nantgarw plate, sprays of flowers on white ground, raised
border, impressed mark Nant-Garw ; very rare

Ivory figure, etc.

Series of old brasses

Netsuké : rat, dolphin, and another in wood

Ruby and cut-glass snuff-bottle, with green stopper

Ditto, opaque Chinese characters, signed in square, on
each side

Three figures : ivory monkey, child ; and netsuké priest

American cent, 1794, head of Liberty

Charles I, Aberystwith groat and threepence ; and rare
shilling, small numerals, m.m. eye

Collection of halfpenny tokens

Various silver coins

A pair of small cloisonné plaques

Two leopard skins, unmounted

An old engraving—View of Putney, another—Wands-
worth from Fulham, and another—Hampstead and
Highgate from Marylebone

An etching—A. Legros, another signed E. Lauder, small
water-colour by Varley, and a sepia ditto in the manner
of Turner

A bronze cupid supporting a ring, and gilt bronze cupid

Two bronze figures on marble columns, and another

Four old flintlock pistols

Large oil painting—An Indian scene with figures in fore-
ground

An old metal fire sign (Westminster), 2 plaques, anocher
of Napoleon, an Egyptian piece, pair of antique snuffers,
circular painted plaque, and a candle sconce

Four Japanese bronze figures on horseback

Two large ivory tusks

A set of 8 old Chinese paintings on rice-paper, in one
frame, with tapestry mount

English painting on glass—A portrait of a lady at her
toilet

Set of 80 miniature paintings on china, in one frame

Four miniature old Oriental cups and bowls, and 5 saucers
and plates
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315

316
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Miniature Leeds cream jug, and a small Salopian ditto
Old Salopian cup and saucer, and small basin
Worcester blue and white cup and saucer and basin, with
disguised mark
Gold and pink lustre teapot, and an old Staffordshire
figure of a horse
An old shaped tortoisesshell tea caddy
Old Roman bronze plaque—Domitian Augustus Ceasar,
medal of Josephine, and 3 others
Large glass goblet, with double white twist in stem
Two old glass dogs, 2 Staffordshire figures, and'a Chelsea
mug, decorated in exotic birds
Blue and white jug and cover, 6 ditto Spode beakers, and
3 fine octagonal-shaped fruit dishes
Fine old Rockingham china tea set, decorated with roses
in pink and gold
Two Ferrybridge plates, blue feather-edge, and pair of
Mason blue and white plates ; Chamberlain Worcester
dish, decorated in sprays of flowers
A Japanese carved wood tobacco box and pipe, in carved
wood case
Another ditto. similar
Mandarin necklace, with mounted drops and pendant
A ditto
An ivory necklace with carved beads
Another necklace
Twelve pendants with silk cords and tassels
Large quantity of beads, and 12 reels of thread
A china plaque in ebonized frame
Another, larger
Two tortoise paper-weights
Pair photo frames
Three tinder-boxes, 3 modern specimens, 2 strikers, and a
box of Congreve matches
Painted Burmese bracket, and a carved wood rice spoon

Two needlework pictures, 9 lace bobbins, and a box of
rough garnet beads

Sheffield plate hot-water entrée dish
Carved coral jewellery set, in case

Pair ornamental silver pins and chain, Chinese embroi-
deries, beadwork, knitting needle sheath, and sundries
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Old English Glass Wine Flagons and Bottles.

Marked with name, date or crest, on a seal on the shoulders.

359 - John Pugh, 1794 ; Mag. Coll., C.R. ; E.E., 1767 ; I. Trezise,
1764 (4)

360 One unmarked ; T.S. ; Jas. Oakes-Bury, 1770 ; L. Fleming,
Plymtree, 1786 (4)

361 W.F., 1784 ; Lin. Coll., C.R. ; 2 small flagons, unmarked ;
T.T.M. ; W. Leman-Chard, 1771 (6)

362 Jas. Okes, Bury, 1777 ; C. Pugh, 1765 ; H. Largle-Welling-
ton (3)

363 G.B.M. ; one marked with coronet and crest ; W. Leche,
Carden ; Aby. Filmer, 1716 ; H.S., 1715 (5]

364 In. Ayre, 1788 ; Jas. Davis, 1752 ; J.E.K., large bottle ;
and 3 small Nailsea glass jugs or ﬂ’ig(m‘: (6)

365 Six glass and stoneware jugs or cruches, and pair of
Lambeth jugs (8)

Pewter.

366 Two large repoussé beaten plates

367 Two small plain ditto, and 3 egg-cups

368 Tobacco box and lid, and 3 William and Mary flagons,
diminishing in size

| Pictures, &c.
369 A curious old Flemish painting on panel, with inscription
on right-hand upper corner

L

Oil painting attributed to Cortoni, ** Christ healing the
Blind and Sick ”

‘A ditto, ° A Saint having his wounds dressed "

Oil painting on panel, attributed to Wouvermans

Four water-colour drawings framed, by A. Nevill

374 An old silk needlework picture

375 An old sampler, and panel of needlework

376 Pair of coloured racing prints, * The Liverpool Grand
Steeplechase, 1839,” in oak frames

377 Four original sketches in chalk and pencil, by Boucher,
Guercino, etc.













